

بیش از ۹ هزار خواننده از طریق فکس

انتشار در کانال تلگرام ITPNews

بیش از ۱۸ هزار عضو

انتشار در سایت ITPNews.com

بیش از ۱۲۰ هزار بازدید روزانه

شماره رزرو سال ۹۹:

۴۴ - ۶۶۵۷۳۲۳۸ - ۰۲۱

Digesta دیجستا

منبع غنی پروتئین با قابلیت هضم و جذب بالا

- ۴۶ درصد پروتئین با منشاء ۱۰۰ درصد گیاهی
 - افزایش ضریب هضم و جذب اسیدهای آمینه
 - ۲۷۵۰ کیلوکالری انرژی قابل متابولیسم در کیلوگرم
 - کاهش هزینه های تولید و افزایش سودآوری
- محصولی از شرکت یسنامهر
www.groupsana.com
۰۲۱۲۲۵۸۵۰۴



شرکت مرغ نوجان

اسیدهای آمینه ال والین و ال آرژینین

نسل نوین اسیدهای آمینه ضروری

خوراک طیور آماده ی تحویل و فروش

به کارخانجات و مرعداران

شماره های تماس

۰۲۶-۳۴۳۹۰۳۵۲-۶

دعوت به همکاری

شرکت مرغ ماهان

جهت تکمیل زنجیره تولید خود

از کلیه مرعداران گوشتی استانهای

مازندران، گیلان، گلستان جهت

مشارکت در تولید گوشت مرغ با

این شرکت دعوت به همکاری

می نماید.

داخلی ۰۲۱-۶۶۵۷۵۲۳۲

۰۹۱۲۳۹۵۴۶۴۸

۱۴۱-۱۴۰

سلام، صبح بخیر - روز خوبی رو براتون آرزو می کنم
۹۸/۱۲/۱۰ - شماره ۳۶۸۳ سال پانزدهم - تلفن: ۰۹۸۸۰۴۲۰۶۶

تولید کننده انواع کنسانتره
طیور گوشتی، تخمگذار و مادر
دان آماده به صورت پلیت، کرامبل و مش
و مکمل های غذایی

www.fdavand.com

۰۲۱ - ۴۶۱۰۰۲۷۰ - ۷۴

نام شرکت	کنسانتره ۲/۵ درصد	نام شرکت	دان آماده گوشتی / قیمت هر کیلوگرم دان تا ۴۲ روزگی
سروش رشد	۱۰۱۰۰ تومان	دانی نو	استارتر ۲۹۲۰ - پیش دان ۲۸۱۰ - میان دان ۲۷۱۰ - پس دان ۲۵۹۰
		خوراک دام فرخی	سوپراستارتر ۲۹۷۰ - پیش دان ۲۷۹۰ - میان دان ۲۶۹۰ - پس دان ۲۵۷۰

زندگی هرگز نمی تواند کامل باشد اما همیشه می تواند زیبا باشد.

تاثیر کرونا بر قیمت مرغ

رئیس هیات مدیره انجمن پرورش دهندگان مرغ گوشتی اعلام کرد که شیوع بیماری کرونا و افزایش تقاضای خرید مرغ، تاثیر زیادی بر قیمت مرغ نخواهد داشت. محمد یوسفی در این باره اظهار کرد: با شیوع بیماری کرونا مردم برای اینکه بیشتر در خانه بمانند، خریدهایشان را به اندازه یک هفته انجام می دهند و همین امر باعث شده که در چند روز اخیر تقاضای خرید مرغ افزایش یابد. وی ادامه داد: این افزایش تقاضای خرید مرغ تاثیر زیادی در قیمت آن نگذاشته است و در حال حاضر قیمت مصوب مرغ در میادین میوه و تره بار ۱۲ هزار و ۹۰۰ تومان و در خرده فروشی ها حدود ۱۴ هزار تومان است.

به گفته رئیس هیات مدیره انجمن پرورش دهندگان مرغ گوشتی در یکی دو روز آینده التهاب بازار فروکش خواهد کرد. یوسفی در ادامه تصریح کرد: هیچ نگرانی جهت تامین مرغ وجود ندارد، زیرا در صورت کمبود مرغ شرکت پشتیبانی امور دام، مرغ ذخیره شده را به بازار تزریق می کند. از طرفی ماه گذشته ۱۳۰ میلیون جوجه ریزی انجام شده است که گوشت آن هم وارد بازار خواهد شد.

ایمن سازی طیور علیه آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان

یک میلیون و ۱۳۵ هزار قطعه طیور به منظور پیشگیری از شیوع احتمالی آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان، امسال واکسینه شدند. مدیرکل دامپزشکی استان مرکزی گفت: یک میلیون و ۱۳۵ هزار قطعه طیور امسال در راستای پیشگیری از شیوع احتمالی آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در مرعداری های تخمگذار استان واکسینه و ایمن سازی شدند. شانقی افزود: واکسن بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در راستای مقابله با شیوع احتمالی این بیماری به میزان لازم در استان ذخیره سازی شده و مشکلی برای تامین واکسن مورد نیاز واحدهای پرورش مرغ تخمگذار در استان وجود ندارد.

او گفت: همچنین هزار و ۶۸۸ مورد بازدید از مرعداریهای صنعتی، سه هزار و ۱۷۲ مورد از طیور روستایی، ۳۲۰ مورد از واحدهای عرضه پرندگان زینتی و ۵۰۸ مورد بازدید و مراقبت از کشتارگاههای طیور استان مرکزی امسال انجام شد.

مدیرکل دامپزشکی استان مرکزی افزود: ۶ هزار و ۲۰۸ مورد نمونه مشکوک به بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در این بازدیدها مشاهده و هفت هزار و ۹۷۵ آزمایش بر روی این موارد انجام شد که با انجام این اقدامات مورد مثبتی از این بیماری در استان یافت نشده است. استان مرکزی دارای ۶۲۲ واحد مرعداری صنعتی، ۴۹۱ واحد کاوداری صنعتی و ۱۹۱ واحد کارگاه پرورش آبزیان است.

توزیع مجدد گوشت تنظیم بازاری به قیمت ۵۰ هزار تومان

معروفان مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام اظهار کرد: برای تنظیم بازار شب عید، ۱۰ هزار تن گوشت قرمز در قالب طرح معیشتی، و ۱۰ هزار تن هم از این محصول برای مصرف عموم به بازار عرضه می شود. مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام افزود: گوشت قرمز وارداتی برای تنظیم بازار شب عید به دو صورت به بازار تزریق می شود نخست در قالب طرح معیشتی به ازای هر کیلوگرم چهل هزار تومان که از طریق فروشگاهها برای مشمولان طرح یعنی افراد تحت پوشش بهزیستی و کمیته امداد توزیع می شود.

وی ادامه داد: در مرحله دوم، گوشت وارداتی به قیمت ۵۰ هزار تومان که در همه فروشگاههای زنجیره ای و تعاونیها بدون محدودیت برای تنظیم بازار شب عید توزیع می شود. وی تاکید کرد: ذخایر راهبردی کشور مطابق مصوبات به طور کامل تامین و در همه استانها و شهرستانها به اندازه نیاز آن ها دپو شده است. وی اضافه کرد: هیچ مشکل و محدودیتی در مورد تامین گوشت مرغ و قرمز وجود ندارد.

مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام گفت: اخیراً خریداری گوشت قرمز تولید داخل از دامداران را نیز آغاز کرده ایم و هر مقدار از این محصول که خریداری شود به ذخایر کشور افزوده و در زمان نیاز به بازار عرضه می شود. معروفان با اشاره به اینکه مقرر شده بود که گوشت مرغ و قرمز در فروشگاههای بهاره در اختیار شهروندان قرار گیرد افزود: اخیراً بخشنامه ای دریافت کردیم مبنی بر اینکه فروشگاههای بهاره برگزار نمی شود، اما کالای ما موجود است و تنها محل عرضه آن تغییر کرده به این ترتیب که این کالا از طریق فروشگاههای زنجیره ای و تعاونیهای مصرف در اختیار شهروندان قرار می گیرد.

وی گفت: امسال با توجه به تولید مناسب گوشت مرغ و قرمز در داخل کشور، نیازی به واردات از خارج نیست و ذخایر راهبردی کشور هم در حال تکمیل با تولیدات داخلی است و از ابتدای امسال، دولت گوشت مرغ و قرمز به کشور وارد نکرده است و تنها بخش خصوصی با ارزیابی مقداری گوشت قرمز به کشور وارد کردند. معروفان اضافه کرد: با توجه به اینکه به مقدار نیاز کشور، گوشت مرغ و قرمز وجود دارد هیچ نیازی به ارائه کارت شناسایی و ایجاد ازدحام برای دریافت این محصولات نیست و از مردم می خواهیم که با خرید به اندازه نیاز، به دیگران نیز اجازه دهند تا خریدشان را انجام دهند و مطمئن باشند که کالا به شکل مستمر به بازار عرضه می شود.

وی گفت: در کشور مزاد تولید گوشت قرمز داریم و به دلیل حمایت از تولیدکنندگان در حال خرید این میزان مزاد و افزودن آن به ذخایر راهبردی هستیم همچنین عرضه نهادهای دام و طیور اعم از کنجاله، جو و ذرت هم بدون محدودیت در حال تامین و توزیع است و در این مورد نیز هیچ مشکلی وجود ندارد. مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام افزود: مردم مطمئن باشند تدارک توزیع گوشت مرغ و قرمز شب عید و حتی ماه رمضان دیده شده و انتظار این است که با خرید متعادل مردم، هیچ مشکلی در بازار به وجود نیاید.